

بيانات الدخل الموحدة غير المدققة لفترة التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2018م

فترة التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2017م بآلاف الريالات	فترة التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2018م بآلاف الريالات	
140,678	174,046	العائد
31,393	50,875	إجمالي الربح
(13,493)	(16,033)	النفقات الإدارية والعامة
17,900	34,842	أرباح التشغيل
411	947	دخل آخر
-	(3,426)	خسارة من بيع سفن
(7,333)	-	رسوم إعادة تمويل سندات ممتازة
(20,757)	(23,865)	رسوم التمويل
(9,779)	8,498	الربح/ (الخسارة) قبل الضرائب وحقوق الأقلية
(5,377)	(4,172)	الضريبة
(15,156)	4,326	الربح/ (الخسارة) للفترة
(2,315)	(1,858)	حصة الأقلية
(17,471)	2,468	صافي الربح/ (الخسارة) العائد لحملة الأسهم العادية
-	-	ربح السهم
-12.4%	1.4%	هامش صافي الربح (%)